•`,`,a-`. 8B  CAMAPA  MUNICIPAL 1 730-2 001  -BANCO  DO  8RASIL  S  A 12978 54  855,72

REclBo                                   N®PROCESSO PAGTO:     224/2021

Recebemos da(o)  CAMARA  MUNICIPAL  DE  CANDIDO SALES  a  imporfencia  supra  de  R$  81  342,36  (Oitenfa e  iim  mil  e trezentos e quarenta e dois  reais e trmta  e se.s
centavos  ),  cx)rforme especrficae6o constante  nesta ordem  de  pagamento de  n.  224,  pela qual damos total  qurtaeaoP®garnentoefetuadoatrav6®deDOC.

CAMARA MUNICIPAL DE CANDID0 SALES
RUA  GFTULI0  VARGAS  -

CNPJ.16.424.053/0001-70  -CEP    45.157-970  -CANDID0  SALES  -BA